Hza petitiones cum rex apud Odeiner juxta Wynchelseyam
recepis.set, respondit se talibus non posse sine suo consilio
respondere ; cujus pars jam aliqua transiit in Flandriam, p4rs
vero aliqua Londoniis est relicta. . . . Duodecimo kalendas
Septembris, rex Angliae naves ingressus, indissoluta classe,
sulcato mari, sexto die sequenti applicuit in Flandria. . . .

Bartholomew Cotton, p. 327. Eodem anno post multas
et varias altereationes concessit dominus rex omnibus qui
debebant sibi servitium, et omnibus viginti libratas terrae
habentibus, non teneri ire seciun in Flandriam, nisi ad vadia et
pro stipendiis dicti domini regis.

Flores Historiarum, iii. p. 102. ... In vigilia Sancti Bar-
tholomaei Apostoli . . . accedentes praefati comites et barones
ad scaccariiun domini regis apud Westmonasterium, pro-
hibuerunt baronibus loci Ulius ne levare facerent per vice-
comites octonarium denarium a populo Anglican©, hoe allegato

Ff 2
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ao conscicntia suorum non cmaiiassc>. sine quibus taiUagium

non dol>ot cxigi vol imponi.

W. HKMiNGBi'RGH, ii. 147- Consiliarii n^is nostn .
.

.
msti-

tomnt apud filium regis . . .
uv comites ff^f^"^ ^^;.'-^:;5^\"J^,

scilicet et Herefordensem . . . rogaret et intorpellaret ad pac s

unitatcm et amorem. Mi^is ergo litten.
^^/^^^^^^'^^^^^ ^,

ad parliamentum suum. oo quod patns sui locum tcnebat

Andia venirent Londoniis X. die Octobns celebrandum Qui

no5 prlecoptoris et futuri principis rogatum amplectentes

venemnt ad eundem diem, non tamen ""d.. immo cum^^^^^^^

nuingentis equis armatis et magna copia peditum eleUorum.

For Stamen civitatisnolucrunt ingredi nisi prime concedere-

ur ds quo.'- in omnibus portis civitatis ponerentur pnus

cSstodes eonun ne forte absque armis mgressi vc u ovvs in

ox-ili daudorentur. Quo concesso mgressi
^^f*- f^.^^^^"^^^^^^

ix..t consilia multa et tractatus varios, m^'d'ante vencTab^^^

patre Cantuariensi archiepiscopo magistro ^^^Ijf^^
Roberto d

\\\-nchelse. cuius memoria m benedictione est non iuit alia

foma ad quam conscntire voluerunt msi quod ipse dominu^

re^Magn^m Cartam cum quibusdam ^-^^iculis adjectis c.

Cartam de Foresta. concederet et conhrmaret ;
et quod nullum

auSm seu vexationem a clero vel populo peteret vel exigeret

fn posterum absque magnatmn volmitate et assensu;
_

et quod

omnem rancorem rt. Jtteret eis et omnibus sibi associatis.

FloresHistoriarum. iii. p. 103. . . . Eadwardus films rcgi>

. Magnas Cartas de libertatibus et de foresta . .
renova n

consilio^ senum usus. easdem confirmante patre suo apuu

Ganda\-um V'<^ idus Novembris.

W. Kemingburgh. ii. 155- Pro hac autem confinnation..

cartarum praedictarum cum suis adjunctis praedictis dedcrun.

ma^Tte. terrae cum communi populo nonum denanum

rchiepi^copus Cantuarionsis cum sue. ckro decimum denanur.:

it Fborac.n^is ekctus cum suo ckro qui propinquiores pent u.

txst'ittrunt, quintum dmarium, in subsidmm guerrac regl^ n

regno Scotia? ; lanas etiam religiosorum et aliorum de ix,pui

prius acceptrat rex. cum protestationc tamen quod allocarentu.

in eodem quint o.
. .

P\TEVT Rous. Oct. 14 . •
Archiepiscopi. cpiscopi. abbat--

priures. comite^. baroiu-s, militcs et alii de regno no^tru iMr-

cixitates. burgos et dominica nostra, nonam parVm omnia...

bononim suorum . . . nobis concesserunt. . .

Ii

nawwi^i jWMwpiii^^a&gaieff'^ayjigit'iHMtMBiK^firwHap-y
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A. D. 1298. W. RisHANGER, p. 185. Rex . . . parliamentum

tenuit Eboraci [in festo Pentecostes] . . . suis indixit ut cum
equis et armis parati essent Rokesburgiae in fcsto Sancti

Johannis Baptistdo. . . . Sub cisdcm diebus comites Here-

fordiae et Marescallus, quia confirmatio cartarum fuerat facta

in terra alicna, petiverunt ad majorem securitatem eas iterum

confirmari. Spoponderunt autem pro rege episcopus Dunel-

mensis ac comites Johaimes Surreyae, Willelmus WarM-ici.

Radulfus Gloverniae, quod obtenta victoria rex eas post suum
reditum confirmaret.

A.D. 1299. W. Hemingburgh, ii. 182. Rex . . . tcndens

Londonias . . . tenuit . . . ibidem parliamentum suum in

principio Quadragesimae, ubi per praedictos comites . . . facta

est contentio magna super confirmatione Magnae Cartae. . . .

Qui cum abiissent, audierunt responsum non acceptabile

quidem sed variabile ; articulos enim quos ipsi petierant sic

confirmaverat rex ut in fine adjiceret ' salvo jure coronae

nostrac.' Quod auditum displicuit, et recesscrunt ad propria

impacati. Consiliarii autem regis, timcntes seditionem populi,

tradiderunt utrasque cartas sic consignatas v'vccomitibus

Londoniensibus ut in publico Icgerentur : factumque est sic

in coemeterio Sancti Pauli congregato populo universe

:

dumque viderentur imprimis cartae sic consignatae, benc-

dixerunt Dominum et regem, sed audito fine captioso, con-

festim improperantes, maledictionem pro benedictionc intule-

runt. Dissolutumque est consilium, et comites nostri ut

convenircnt iterato in quindenam Paschae ante eorum recessum

diem receperunt. In quo quidem coUoquio Londoniis c-lebrato

rex quasi omnia petita concessit et votis eorum paruit. Com-
promiseruntque quantum ad equitationem forestarum omnium
in regno Angliae in tres episcopos. tres comites, et tres barones,

ut ipsi, Deum habentes prae oculis, forestas equitari facerent,

et dubia emergcntia secundum Dominum et justitiam diri-

merent et dcclararcnt.

A. D. 1300. Statutes of the Realm, i. 136. Pur ceo que

les poynz de la grant Chartre des Franchises et la Chartre de

la Foreste . . . ne unt pas este tenuz e gardez jvant ces heurcs

. . . nostre seigneur le Roi les ad do novel grante, renovcle,

e conferme, et a la request des prelats, contes ct barouns en

socn parlement a Westmonster, en ciuorcmme Ian de scx-n

regne vint et utisme, ad ccrteine fourmc et peync ordcne

f establi, encontre tuz iceaus que < "ntn- Ks poyntz d»'S

.-'Sffissrif^BS^utT-iR?^:
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avanditos chartres ou mil poynt de eles, on mil mancro
vondront . . . Lc roi ad grante a soon poeple qil cicnt eleccion

do lour viscontes en chescun conto ou visconto no ost mie do

fiv sil voelent, . . .

Flores Historiarum, iii. p. loq. . . . Pro hoc confirmationis

effeotu concesserunt comites et barones rcgi quintam decimam
partem bonorum suorum mobilium.

A. D. 1302. W. Hemingb. ii. 223. In octavis Sancti Johannis
Baptistae tenuit rex parliamentum suum Londoniis, et cxcgit

a cicro ot populo quintum docimum dcnarium de suis tempora-
libus : scutagium etiam oxegit eodem anno in Quadragesima
et ceteris militibus concessit ut a suis tenentibus illud faceront.

A.D. 1304. W. Hemingb. ii. 233. Exegit rex a ci\ntatibus

suis ot burgis sextum donaritim secundum taxationem bonorum
suorum.

Patekt Rolls, Fob. 6. Constituimus vos ... ad assidon-

dos tallagium nostnim in ci\itatibus. burgis, ot dominici?
nostris.

A.D. 130(1. P.\TEN-T Rolls, Nov. 10. Archiepiscopi, epi-

soopi. abbatos, prioros. comites. barones, milites, liberi homines
ac communitates comitatuimi rogni nostri tricesimam . . .

civesque et burgenses ac communitates omnium civitatum e:

burgorum ejusdem regni necnon tenentes de dominicis nostril

\-icesimam . . . concesserint.

A.D. 1307. W. Hemixgb. ii. 252. In eadem Quadragesima
tenuit dominus rex Angliae parliamentum suum apud Carlic-

lum, fecitque ibi statuta quaedam.
Statutes of the Re.\lm. i. 152. . . . Dominus rex po?:

deliberationem plenariam et tractatiun cum comitibus baron-
bus proceribus et aliis nobilibus a communitatibus regni su